平成 23 年 8 月 12 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ５ ３ ３ － １ ２ ０ ２

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

特別利益発生に関するお知らせ

平成 23 年 12 月期 第 2四半期（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 6 月 30 日）において、特別利

益を計上することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

  平成23年12月期 第2四半期連結会計期間に投資有価証券を売却したことに伴い、連結及び単体で

17百万円の投資有価証券売却益が発生いたしましたので、特別利益を計上いたします。

２．今後の見通し

3月11日に発生した東日本大震災により、当社製品と同梱販売される周辺機器のサプライチェー

ンに問題が生じたため上期の売り上げ計画の一部は下期にずれ込みましたが、平成23年12月期の

業績予想の変更はございません。

 以  上